
ZARZĄDZENIE NR 315/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia na okres krótszy niż 10 lat, części nieruchomości będących w zasobie 
Gminy Gródek, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi po upływie terminu, 
o którym mowa w § 3. 

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Gródek na okres 21 dni oraz w miejscowościach na terenie których położone są 
nieruchomość, na stronie internetowej pod adresem: http://bip.grodek.wrotapodlasia.pl i w prasie lokalnej 
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB6A0384-673A-426B-B3F0-CB5E23E15D77. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 315/22 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

1) działka Nr ew. geod. 521, o pow. 0,11 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 25 - Radunin, dla której 
nie jest prowadzona księga wieczysta, rodzaj użytków: Br RV- 0,10 ha, ŁV - 0,01 ha. Działka 
zlokalizowana na terenie zwartej zabudowy wsi, w sąsiedztwie terenów rolnych i zabudowanych, przy 
południowej granicy działki znajduje się droga wewnętrzna, a przy zachodniej - droga powiatowa. Działka 
posiada kształt wydłużonego pięciokąta. Teren płaski, w części wschodniej porośnięty drzewostanem 
głównie o walorach krajobrazowych. Media: w pobliżu wodociąg i sieć elektroenergetyczna, dojazd - 
utwardzony (nawierzchnia asfaltowa). Dla obszaru nie ma obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gródek - tereny zabudowy zagrodowej.  

 Do użyczenia przeznacza się część powyżej opisanej nieruchomości o powierzchni 0,01 ha, oznaczoną 
szrafem koloru czerwonego. 

 
2) działka Nr ew. geod. 125, o pow. 0,48 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 26 - Skroblaki, KW 

BI1B/00056360/6,  rodzaj użytków: RV. Działka zlokalizowana na terenie zwartej zabudowy wsi, 
w sąsiedztwie terenów zabudowanych, przy południowej i zachodniej granicy działki znajdują się drogi 
wewnętrzne, a przy północnej - droga powiatowa. Działka posiada kształt wydłużonego równoległoboku. 
Teren płaski, w części południowo-zachodniej porośnięty drzewostanem głównie o walorach 
krajobrazowych. Media: w pobliżu sieć elektroenergetyczna, dojazd - utwardzony (bruk). Dla obszaru 
nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gródek - tereny zabudowy zagrodowej i rolne.  

 Do użyczenia przeznacza się część powyżej opisanej nieruchomości o powierzchni 0,09 ha, oznaczoną 
szrafem koloru czerwonego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB6A0384-673A-426B-B3F0-CB5E23E15D77. Podpisany Strona 1



 
Nieruchomości przeznacza się do użyczenia na rzecz Lokalnej Grupy Działania - Puszcza Knyszyńska, ul. J. 

Piłsudskiego 17, 16-030 Supraśl, na cele realizacji projektu pn. "Nietypowe przystanie nad Supraślą, Narwią 
i Bugiem". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB6A0384-673A-426B-B3F0-CB5E23E15D77. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


